
UCHWAŁA NR 146.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na prace budowlane 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) działając na wniosek 
Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 o znaku DPS 0011.2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prac budowlanych polegających na: 

1) rozbiórce czterech wiat o konstrukcji stalowej na działce nr 98/2 w Rokitnie; 
2) budowie czterech wiat stalowych wolnostojących, zadaszonej betonowej sceny plenero-

wej wraz z utwardzeniem terenu przed sceną na działce nr 59/1 w Rokitnie 
- na terenie będącym w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38. 

 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
ZARZĄD: 

 

1. Rafał Mikuła 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 
 


